
 
 
 
 
 

 
 

   

 

Załącznik Nr 1 
Wykaz materiałów z demontażu przeznaczonych do zwrotu Zamawiającemu 

 
 
Nazwa zadania (skrócona)  -………………………………………………………………….. 
OBI/OBM -…OBI/75/2503619…………………………………………… 
AiES -………………………………………………………………….. 
Wykonawca -………………………………………………………………….. 

 

Lp. Materiał 
Jednostka 

miary 
Ilość 

Magazyn wskazany do 
przechowywania 

1. Transformator 63 kVA Szt.  1  ELOG Sierpc 
2.     
3.     
4.     
5.     

 
Transformator 63 kVA proszę bezwzględnie zdać  do magazynu ELOG Sierpc. 
 
       

               
28.01.2026r.  ……………………………………………………………….. 

Data  Czytelny podpis sporządzającego 
 


